SUMÁRIO

  VOL. VII – N° 0942/2025
  ISSN – 2764 - 6777
  QUARTA – 02 DE JULHO DE 2025

EXECUTIVO

        AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 014/2025 .................................................................................................................................................................. 2
        PORTARIA N° 78/2025 Duque Bacelar/MA, 30 de maio de 2025 ............................................................................................................................................................ 2

PERIODICIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos sábados, domingos e feriados.

Francisco Flávio Lima Furtado
Prefeito Municipal

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma eletrônica no link https://duquebacelar.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial,
podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

   1/3EXECUTIVOwww.duquebacelar.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE DUQUE BACELAR - MA
  VOL. VII – Nº 0942/2025 – 02 DE JULHO DE 2025
  ISSN - 2764 - 6777

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 014/2025

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 014/2025

PROC. ADMINISTRATIVO Nº 116/2025. ORGÃO REALIZADOR:

Secretaria Municipal de Saúde. Através da Agente de Contratação:

Washington Carlos Ferreira dos Santos. BASE LEGAL: Será

processado e julgado em conformidade com a Lei nº 14.133/2021 de 01

de abril de 2021, Decreto Municipal nº 021/2023, Lei nº 123/06, Lei

147/14 e demais legislações aplicáveis. TIPO: MENOR PREÇO.

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de

confecção de próteses dentarias em apoio as Atividades da Secretaria

Municipal de Saúde de DUQUE BACELAR/MA, conforme condições,

quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

ORGÃO SOLICITANTE: Secretaria Municipal de Saúde.

LOCAL/SITE: https://www. novobbmnet.com.br . DATA: 17 de julho de

2025, às 08:00h00min. EDITAL: O Edital será disponibilizado, na

íntegra, no endereço

eletrônico:

https://www.novobbmnet.com.br  - https://duquebacelar.ma.gov.br,

Portal Nacional de Contratações Públicas - PNCP através do endereço:

https://www.gov.br/pncp/pt-br, esclarecimentos adicionais, via

e-mail cplduquebacelar@gmail.com ou fone (98)98499-2219, no horário

das 08h00min (oito horas) às 12h00min (doze horas). Duque

Bacelar/Ma, 01 de julho de 2025.

Ana Leonor Batista Burlamaqui

Secretaria Municipal de Saúde

Identificador: 1534-f0ace1a467e90914a273ba7f1e84fe2a3771f4d6

PORTARIA N° 78/2025 Duque Bacelar/MA, 30 de maio de 2025

PORTARIA N° 78/2025 Duque Bacelar/MA, 30 de maio de 2025.

O Senhor: FRANCISCO FLAVIO LIMA FURTADO, PREFEITO

MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR ESTADO DO MARANHÃO, no uso

das suas

atribuições legais e de conformidade com a Lei Organização

Administrativa.

RESOLVE,

Art. 1º – Exonerar o Senhor: ALEFF SANTOS , para Cargo em

comissão de Chefe de divisão, DAS III, da Prefeitura Municipal de

Duque Bacelar – MA.

Art. 2 – Esta Portaria entrará em vigor a partir da data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Dê – se ciência e cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR,

ESTADO DO MARANHÃO, aos 30 dias do mês de maio de 2025.

Identificador: 1534-05860e6cf8e41ce9c869e661bbe301b10a970e26

   2/3EXECUTIVOwww.duquebacelar.ma.gov.br

https://www.bbmnetlicitacoes.com.br/
https://duquebacelar.ma.gov.br/
mailto:cplduquebacelar@gmail.com

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE DUQUE BACELAR - MA
  VOL. VII – Nº 0942/2025 – 02 DE JULHO DE 2025
  ISSN - 2764 - 6777

 FRANCISCO FLÁVIO LIMA FURTADO
Prefeito Municipal

 www.duquebacelar.ma.gov.br

  PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR - MA

  AV. CEL. ROSALINO, 155 \ CENTRO \ DUQUE BACELAR- MA \ CEP:
65625000

 Duque Bacelar - MA

  Contato: (98)98592-0138

CN=MUNICIPIO DE DUQUE BACELAR:06314439000175, OU=Certificado
PJ A1, OU=Presencial, OU=32540441000172, OU=AC SOLUTI Multipla v5,
L=Duque Bacelar, ST=MA, O=ICP-Brasil, C=BR
assinado em: 2025-07-03 00:09:03

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

   3/3EXECUTIVOwww.duquebacelar.ma.gov.br

http://www.tcpdf.org

	Índice
	AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 014/2025
	PORTARIA N° 78/2025 Duque Bacelar/MA, 30 de maio de 2025

		2025-07-03T03:09:05+0000